
APSTIPRINĀTS 
Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 

2020. gada 16. decembra sēdē 
Lēmums Nr. 4., Protokols Nr. 9 

 
 

LOK noteikumi Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju atbalsta noteikšanai 2021. gadā no LOK Ieņēmumu 
– izdevumu tāmes sadaļas “Olimpisko sagatavošanās programmu finansējums” 

 
1. Noteikumi nosaka, ka olimpisko individuālo sporta veidu federācijas 2021. gadā, vienota sadarbības līguma ar 

LOK ietvaros, saņem šādu finansiālu atbalstu: 
1.1. Valsts budžeta līdzfinansējums federācijām pamatdarbības nodrošināšanai, atbilstoši IZM noteiktajam, šādā 

apjomā: 
1.1.1. federācijām, kurām pēdējās divās Olimpiskajās spēlēs nav bijis neviens sportists līdz 7000 EUR; 
1.1.2. federācijām, kurām pēdējās divās Olimpiskajās spēlēs ir bijis vismaz viens sportists, bet nav izcīnīta 1.-6.vieta 

līdz 14000 EUR; 
1.1.3. federācijām, kurām pēdējās divās Olimpiskajās spēlēs ir bijis vismaz viens sportists un ir izcīnīta 1.-6.vieta 

līdz 21000 EUR; 
1.2. LOK finansējums federācijām atbilstoši sadalei pēc kritērijiem, kur izmantojams Valsts AS “Latvijas Valsts meži” 

ziedojums saskaņā ar Nacionālās Sporta padomes lēmumu un noslēgto līgumu; 
1.3. LOK finansējums federācijām, Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) sportistu treniņu – sacensību darba 

nodrošināšanai. 
 
2. Piešķiramā Valsts AS “Latvijas Valsts meži” atbalsta sadalījums, ņemot vērā šo Noteikumu punktā 1.2. noteiktā 

finansējuma apmēru, tiek veikts, izmantojot sekojošu punktu sistēmu: 
2.1. par katru dalībnieku LOV Zelta (A) sastāvā sporta veida federācijai piešķirami 3 (trīs) punkti; 
2.2. par dalībniekiem LOV 2020. gada sezonas Tokija 2020 sastāvā, kas izveidots ar atsevišķu lēmumu, sporta veida 

federācijai piešķirams: 
2.2.1. par katru dalībnieku, kas no šī sastāva 2021. gada sezonā tiek pārcelts LOV Zelta (A) sastāvā – 3 (trīs) punkti; 
2.2.2. par katru dalībnieku, kas no šī sastāva 2021. gada sezonā tiek pārcelts LOV Sudraba (B) sastāvā – 1 (viens) 

punkts; 
2.3. pieejamais finansējuma apjoms dalāms ar atbalstāmajām sporta veidu federācijām piešķirto punktu summu, tādējādi 

nosakot viena punkta vērtību; 
2.4. katrai sporta veida federācijai piešķiramais atbalsts nosakāms, reizinot tai piešķirto punktu summu ar punkta vērtību; 
2.5. pieejamā atbalsta aprēķins pievienots šo Noteikumu pielikumā (pielikums Nr. 1). 

 
3. Piešķiramā atbalsta sadalījums federācijām LOV sastāvā esošiem sportistiem, ņemot vērā šo Noteikumu 

punktā 1.3. noteiktā finansējuma apmēru, tiek veikts, izmantojot sekojošu sistēmu: 
3.1. katra LOV Zelta (A) sastāva sportista treniņu – sacensību darba nodrošināšanai: līdz 11000 EUR; 
3.2. katra LOV Sudraba (B) sastāva sportista treniņu – sacensību darba nodrošināšanai: līdz 6300 EUR; 
3.3. katra LOV Jaunatnes (C) sastāva sportista treniņu – sacensību darba nodrošināšanai: līdz 2500 EUR. 

*** 


